Universis et singulis Christi fidelibus ad quos presentes litere pervene-
rint, Nos, Camerarii, Custos, et Procurator Hospitalis Sancte Trinitatis et
Sancti Thome Martyris Cantuariensis in Urbe Romana fundati, salutem ac
utriusque hominis? continuum incrementum, Cum sanctissimus in Christo
pater et dominus, dominus Pius Papa secundus, septimo Idus Januarii,
anno Incarnacionis dominice millesimo cece. quinquagesimo octayo, sui que
pontificatus anno primo, universis et singulis fratribus et sororibus hospi-
talis predicti ubilibet constitutis, ac infra triennjum computandum a dato
concessionis sui hujusmodi de [sic] recipiendis concesserunt [sic] ut sibi
quociens tociens opus fuerit eligere valeant confessores ydoneos et dis-
cretos, seculares vel regulares, qui, eorum confessionibus diligenter auditis,
et ipjuncta penitentia salutare, ipsos ab omnibus criminibus, nisi super
quibus sedes Apostolica merito consulenda, absolvere semel, ac in articulo
mortis plenam remissionem omnium peccatorum suorum concedere valeant ;
sic tamen quod ijdem [sic] eonfessor de hiis, et de quibus fuerit altri [sic] satis-
faceio inpendenda, eam eis per ipsos vel heredes suos faciendam injungat,
quam ipsi vel eorum heredes facere teneantur, prout ut ipsius sanctissimus
[sic] in Christo patris litteris plenius continetur. Nos igitur Camerarii,
Custos, et Procurator Hospitalis supradicti, auctoritate apostolica, ac vigore
officiorum nostrorum quibus preesse dinoscimur, dilectos nobis in Christo
Willelmum Kyrmond et Elizabeth uxorem ejus, in nostram confraternitatem
specialiter recipientes, nostrorum privilegiorum ac hujusmodi dulgentiarum
[sic] oracionum, suffragiorum, aliorum que operum pietatis, nobiscum nunc
pro semper participes in omnibus facimus per presentes. In quorum fidem
(et) testimonium sigillum confraternitatis Hogpitalis predicti est appensum,
Datum London’ primo die mensis Augusti dnno Domini millesimo cecemo
sexagesimo primo.

Indorsed at one corner—Per annum j. d.

To the foregoing document was appended by a parchment label a seal
in red wax of the Iospital above mentioned ; a small fragment only
remains,® We are not aware of any other impression. Several brass
matrices, however, of seals of this Hospital exist in this country, and a
description of them may here be admissible.

The seal of which the earliest notice is known to me is a matrix
formerly in possession of Mr. Maton of Salisbury, stated to have been found
there during alterations in the cathedral about the year 1791. The Rev.